Informuję, że w wyniku przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez firmę:

Usługi stolarskie Krzysztof Pobłocki

ul. Wojska Polskiego 67, 83-340 Sierakowice

NIP 842-11-93-756

Cena ofertowa: 14.944,50 zł brutto

(słownie: czternaście tysięcy dziewięćset czterdzieści cztery złote 50/100)

Uzasadnienie wyboru:

Wybrano ofertę najkorzystniejszą z punktu widzenia kryterium oceny ofert i spełniającą 

wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym.

Tczew , dnia 01.07.2025r.                               

/podpisano  kwalifikowanym podpisem elektronicznym/